parecer referencial, autorizo a contratação da empresa 28.947.400 MADELCINA 
MARIA DIONISIO, CNPJ nº 28.947.400/0001-28, para prestação de serviços de 
buffet para confraternização de final de ano da Secretaria Municipal de Saúde, pelo 
valor global de R$ 46.158,00 (quarenta e seis mil, cento e cinquenta e oito reais) até 
31 de dezembro de 2024, com fundamento no art. 75, inciso II da Lei Federal nº 
14.133/2021. 

Cordeiros – BA, 11 de dezembro de 2024. 

Delci Alves Luz 
Prefeito Municipal 

Cássia Ana dos Santos Silva 

Gestora do Fundo Municipal de Saúde

[...]

Em consequência fica a empresa 28.947.400 MADELCINA MARIA 
DIONISIO, CNPJ nº 28.947.400/0001-28, convocada para assinatura do contrato no 
prazo de cinco dias, para prestação de serviços de buffet para confraternização de 
final de ano da Secretaria Municipal de Saúde, no valor global de R$ 46.158,00 
(quarenta e seis mil, cento e cinquenta e oito reais). 

Cordeiros – BA, 11 de dezembro de 2024. 

Delci Alves Luz 
Prefeito Municipal 

Cássia Ana dos Santos Silva 

Gestora do Fundo Municipal de Saúde 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba